

Compras Realizadas							
2000							
Junho							
CGC: 00.509.968/0001-48							
PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QT.	UNIDADE	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
048076/2000-4	Aluminio Rolo	Copa Limpa	00442798/0001-21	240	un	2,44	585,60
050536/2000-4	Envelopes	Olimpica	00843896/0001-70	3000	un	0,27	810,00
048439/2000-1	Aditivo p/Radiador	Posto Serviço 307 Ltda	00044347/0001-36	100	un	7,92	792,00
	Oleo p/ motor			600	un	3,50	2100,00
047351/2000-2	Manequim	Oasmaqui	72607245/0001-92	1	un	170,00	170,00
051715/2000-9	Receptor SKI	Juberto de Souza ME	027538160001-11	1	un	340,00	340,00
049693/2000-7	Borracha de Silicone	Prograf	004460390001-37	10	mt	31,00	310,00
	Fita Teflon			10	mt	9,60	96,00
	Fio de Resistencia			5	un	35,00	175,00
056155/2000-9	Espelho c/Moldura	Comercial de Vidros São Paulo	006209970001-82	1	un	105,00	105,00
056027/2000-5	Arruela Zincada	Casa dos Parafusos	000004630001-53	160	kg	7,20	1152,00
052618/2000-3	Placas de Polipropileno	Albra	37108719/0001-50	7	Placa	24,00	168,00
049834/2000-1	Chapa de Formica	Pontual e pontual	725823150001-03	3	chapa	37,00	111,00
	Porta p/ Pintura	União. Comercial Rezende	000992830001-70	2	un	18,90	37,80
	Dobradiças			6	un	1,38	8,28
	Trincos de embutir			2	un	7,50	15,00
	Fechadura Cilindro			1	un	29,80	29,80
052089/2000-8	Baterias p/ Cable scanner	Plicom Cabos e Conctores	004135400001-05	4	un	485,00	1940,00
056036/2000-6	Esponja de Açç	Vavacom	022728580001-30	50	pct	0,38	19,00
	Estopa			40	kg	4,60	184,00
	Pano de Limpeza			22	sc	2,79	61,38
	Luvras de Borracha			40	par	1,82	72,80
056037/2000-0	Fita Cassete c-90 extra	Cine Foto GB	000014530001-32	200	un	1,88	376,00
0576222/2000-8	Papel Grau Cirurgico 17x	Elan produtos Hospitalares	015997780001-21	3	rolo	70,20	210,60
	Papel Grau Cirurgico			3	rolo	76,50	229,50

	25x						
056026/2000-0	Copo p/ Café 50 ml	Bandeirante	020143300001-61	500	ct	0,43	215,00
	Garrafa Termica			12	un	10,58	126,96
050542/2000-1	Trilho eletrificado 3m	Light Dessign	033621110001-36	7	un	72,15	505,05
	Trilho eletrificado 1m			6	un	29,95	179,70
	Ponteira Trilho			10	un	1,05	10,50
	Conexão reta trilho			8	un	3,08	24,64
	Presilha de Sustentação			10	un	1,39	13,90
	Adptador para trilho			40	un	10,10	404,00
	Sobrepor/ Trafo Canopla			40	un	38,48	1539,20
	Dicroica			40	un	4,85	194,00
050540/2000-2	Divisorias panoramicas	Diplac	726133000001-57	12	un	93,00	1116,00
056029/2000-4	Gesso em Pó	Unitintas	016480290001-47	70	pct	0,88	61,60
	Lixa p/ parede			40	mt	0,77	30,80
	Lixa nº 80			60	mt	0,77	46,20
	Trincha de 2			13	un	1,54	20,02
	Trincha de 3			8	un	2,75	22,00
	Cola Formica 3 kg			17	la	11,00	187,00
048420/2000-5	Luminaria	Iluminar	030875630001-57	1	un	220,00	220,00
056026/2000-0	Copinho p/ Café	Distribuidora Bandeirantes	020143300001-61	500	ct	0,43	215,00
	Garrafa Termica			12	un	10,58	126,96
059280/2000-0	Rotulador Eletronico	Office Service	72578586/0001-87	1	un	137,28	137,28
060180/2000-7	Etiquetas p/ Fita IBM	EPD -Informatica Ltda.	036288170001-05	420	un	0,70	294,00
056024/2000-1	Cartão TST Negrito	Grafica E Editora Olimpica Ltda.	00843896-70	4	CT	16,50	66,00
	Envelope Diretoria Geral			4	CT	16,50	66,00
	Env. Negrito 11,4x16,2			10	CT	8,00	80,00
	Env. GP-11,4x22,9			10	CT	10,00	100,00
	Env. Tamanho Oficio			80	CT	5,40	432,00
	Env. Tipo Saco			50	CT	11,90	595,00
058579/2000-8	Lacre Malote	J. Firmo	26412619/0001-05	20	CT	11,00	220,00
060172/2000-0	Estante de Aço	Ludi Moveis	726193150001-22	15	un	89,00	1335,00

056031/2000-3	Adaptador PVC	So Reparos	264438040001-59	8	un	0,20	1,60
	Agua Raz	So Reparos		5	gl	11,96	59,80
	Diluyente p/ adesivo	Casa dos Parafusos	000004630001-53	3	gl	21,00	63,00
	Eletroduto de PVC	So Reparos		20	un	3,00	60,00
	Fita Veda Rosca	Casa Lopes	000083830001-44	22	un	3,15	69,30
	Massa p/ Vedação	So Reparos		3	cx	2,61	7,83
	Mola Hidraulica	Só Reparos		19	un	74,86	1422,34
	Prego 10x10	Casa Lopes		3	kg	3,30	9,90
	Prego 13x15	Casa dos Parafusos		3	kg	2,40	7,20
	Prego 13x18	Casa dos Parafusos		2	kg	2,40	4,80
	Prego 12x12	Casa dos Parafusos		2	kg	2,60	5,20
	Prego 8x8	Casa Lopes		3	kg	4,00	12,00
	Reparo p/ Valvula	Casa dos Parafusos		3	un	46,00	138,00
	Repara Hidra	Casa lopes		7	un	14,70	102,90
	Tampa Condulete	Só Reparos		17	un	2,29	38,93
056032/2000-8	Blanqueta Duplo Oficio	Persona	32923773-36	4	un	47,00	188,00
	Chapa Pre-Sesibilizada	Persona		50	un	4,40	220,00
	Filme em PVC	Stemaq	006472550001-40	4	un	168,00	672,00
	Limpador de Chapas	Persona		8	lt	4,80	38,40
	Solução Font-Graf	Persona		4	gl	6,00	24,00
	Solvente p/Limpeza	Persona		10	gl	11,50	115,00
064626/2000-2	Bloqueadores	Bratel	020020120001-80	30	un	50,00	1500,00
064637/2000-2	Convites c/ Brasão	Relevo Grafica Rafaela	00337048/000-90	1500	un	0,43	639,99
		TOTAL DO MÊS					24.082,76
		TOTAL ACUMULADO DO ANO					166.500,29